

RECEBEMOS DE PRINT SOLUCAO EM TECNOLOGIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO - DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE MATELANDIA - AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800 - CENTRO - MATELANDIA - PR - EMISSÃO: 12-01-2024 - VALOR TOTAL: R\$ 22.780,00		NF-e Nº: 1867 Série: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

PRINT SOLUCAO EM TECNOLOGIA LTDA  RUA MARANHÃO, 575 Ed. Torre Sul, salas: 501, 502, 503 e 504 PRAIA DA COSTA VILA VELHA ES (27) 3063-6663 29.101-340	DANFE Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica Saída: 1 Entrada: 0 1 FL 1 / 1 Nº: 1867 Série: 1	
		CHAVE DE ACESSO 3224 0115 5490 6100 0180 5500 1000 0018 6714 3917 9010
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 332240003475962 12/01/2024 10:58:39	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 082874654	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA		CNPJ 15.549.061/0001-80

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE MATELANDIA		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 12-01-2024
ENDEREÇO AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85.887-000
MUNICIPIO MATELANDIA		FONE/FAX (45) 3262-8350	UF PR
		INDICADOR IE 9-Não Contribuinte	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA ENTRADA/SAÍDA 10:58:00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 22.780,00	VALOR DO ICMS 2.600,00	BASE DE CÁLC. DE ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 22.780,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 22.780,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CODIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF
ENDEREÇO		MUNICIPIO			INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE CAIXA	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
002147	CONJUNTO DELL PRO WIRELESS COMPOSTO POR TECLADO E MOUSE KM5221W	84716052	200	6120	UN	2,00	135,00	270,00	270,00	10,80	0,00	4,00	0,00
002210	ESTACAO DE TRABALHO DELL PRECISION 3660 (CORE I5-13500, RAM 16GB, QUADRO T1000, SSD 512GB, WIFI +BT)	84715010	400	6120	UN	2,00	10555,00	21.110,00	21.110,00	2.533,20	0,00	12,00	0,00
002268	MONITOR DELL DE 24 P2422H	85285200	200	6120	UN	2,00	700,00	1.400,00	1.400,00	56,00	0,00	4,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PO-001/24 - N do Empenho: 20192/2023 - N Contrato: 24 - DANFE DELL N 006033408. Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R\$ 2.133,58; DIFAL da UF origem R\$0,00. IR retido R\$ 273,36, aliquota 1,2%, conforme Decreto Municipal 4.382/2023 e IN RFB 1234/2012. DADOS PARA DEPOSITO BANCARIO: BANCO DO BRASIL - AG: 21-3 - C/C: 49.095-4 Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R\$1.728,20; DIFAL da UF origem R\$0,00. - VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: R\$ 0,00 (Lei da Transparência - 12.741/12)	RESERVADO AO FISCO